
DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 19. 6. mezi 

 

Objednatel: Gymnázium Aš, příspěvková organizace sídlo: Hlavní 106, 352 01 Aš IČO: 47723416 zastoupený: Mgr. Petrem Jelínkem, ředitelem 

 

a 

 

Zhotovitel: 

Petr Belica IČO: 74468634 sídlo: Petra Bezruče 41 číslo účtu: 107
 (dále společně jen „Smluvní strany“) 

 

Čl. I 
Předmět dodatku Smluvní strany se dohodly na změně článku II. Cena Díla a způsob úhrady Smlouvy o dílo ze dne 19. 6. tak, že celková cena díla bude navýšena z původní částky 456 564 Kč vč. DPH na částku 498 329 Kč vč. DPH. 
 Důvodem navýšení ceny je rozšíření předmětu díla o malování zárubní dveří a zábradlí. 
 

Čl. II 
Ostatní ustanovení Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena a nadále platí v plném rozsahu. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. 
 

Čl. III 
Závěrečná ustanovení Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. 
 



Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 
 V ………………… dne ………………… 

 

 

...................................................... Mgr. Petr Jelínek 

Objednatel 

 

 

...................................................... 

Petr Belica 

Zhotovitel 

 


